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Üniversitemizde 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında yapılacak olan 
eğitim-öğretim ve sınavlarının yapılış şekli hakkında görüşme yapıldı.

Yeni Koronavirüs hastalığı salgınında eğitim-öğretim süreçlerine yönelik hususlarda 
üniversitelerin karar alma hususlarına ilişkin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 
17.02.2021 tarih ve 11439 sayılı yazısı gereği,

Üniversitemizin tüm birimlerinde 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında 
okutulacak olan teorik derslerin tamamı uzaktan öğretim yöntemi ile yapılacaktır. 
Müfredatlarında uygulama dersi, uygulamalı eğitim, staj ve işyerinde mesleki eğitim bulunan 
önlisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerinin, birimlerce haftalık ders saatleri dikkate alınarak 
belirlenecek olan uygulamalarının 24.05.2021-18.06.2021 tarihleri arasında yüz yüze 
yapılmasına; 

1- ) 2020-2021 Eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı teorik ve uygulama ders saatleri ile  
Uygulamalı eğitimlerin,  Küresel Salgında Yeni Normalleşme Süreci Rehberi ile belirlenen 
hususlar çerçevesinde yürütülmesine,

2-)

a) Uygulama gerektiren program ve bölümlerde; uygulamalı ders, staj ve iş yerinde mesleki 
eğitim için öncelikle öğrenci sayısı uygulama alanı ve iş yerinin koşullarına göre planlama 
yapılmasına, gerekli koruyucu önlemler alınmasına, yüz yüze uygulamaları desteklemek 
üzere, ek olarak varsa çevirim içi staj programlarının değerlendirilmesine,

b) Pandemi nedeniyle uygulamalı eğitim veya stajın gerektirdiği işyeri bulunamaması veya 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı “Küresel Salgında Yeni Normalleşme Rehberi”nin 
Uygulamalı Eğitim bölümünde belirtilen şartların sağlanamaması durumunda; staj 
eğitimlerinin uzaktan öğretim yolu ile ödev, proje, uygulama dosyası, vb. faaliyetlerle 
yapılması konusunun ilgili birim yönetim kurullarınca karara bağlanmasına,

3- Uzaktan öğretim yolu ile verilen derslerin ölçme ve değerlendirmelerinin, tüm şartların 
sağlanması koşulu ve ilgili birim yönetim kurulu kararı ile Küresel Salgında Yeni 
Normalleşme Süreci Rehberinde belirtilen ölçme değerlendirme yöntemleriyle yapılmasına, 
sınavların ve yıl içi değerlendirmelerinin ilgili birim eğitim öğretim ve sınav uygulama 
esasları çerçevesinde yürütülmesine,

4- Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Yönetmeliği ile Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 
Yönetmeliği gereği yapılması gereken sınavların yapılış şeklinin daha sonra görüşülmesine,

5- Sağlık programlarının sağlık uygulama ve araştırma merkezleri, hastaneler ve Sağlık 
Bakanlığı’nın taşra teşkilatlarında yapılacak olan stajları ve pratik eğitimleri için;

a. Bu eğitimlere başlamadan önce eğitim ve öğretim dönemi başında öğrencilere Enfeksiyon 
kontrol önlemlerine yönelik eğitim verilmesine,
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b. Doğrudan ilgili stajlarda değillerse, mümkün olduğunca kesin tanılı COVID-19 hastası 
bulunan servis ve birimlerde öğrenciler bulunmayacak şekilde planlama yapılmasına,

c. Uygulamalarda kullanılacak fiziki alanların kapasiteleri ve havalandırma koşulları da 
gözetilerek öğrenci grupların oluşturulmasına,

d. Hastayla temas edilmesi gereken durumlarda enfeksiyon kontrol önlemlerine dikkat 
edilerek uygulamalara devam edilmesine,

e. Öğrencilere enfeksiyon kontrol önlemlerinde gerekli tedbirlere uyulması gerektiğinin 
yazılı ve sözlü olarak hatırlatılmasına,

f. Sağlık merkezlerinde gereksiz kalış sürelerinin azaltılarak belli saat aralıklarında 
yoğunlaştırılmış pratik uygulamalar yapılacak şekilde planlama yapılmasına, kalan süreler 
için kazanımlara yönelik olarak dijital ortamda vaka analizleri, proje, sunum 
hazırlama/makale yazımı/ödev gibi uygulamaların da ek olarak değerlendirilmesine,

g. Bu hususlar dışında Pandeminin gerektirdiği tüm önlemlerin alınmasına,

DİĞER HUSUSLAR

1- Engelli öğrencilerimizle ilgili olarak Küresel Salgında Yeni Normalleşme Süreci 
Rehberinde belirtilen hususlarının aynen uygulanmasına,

2- Birimlerin, öğrencileri bilgilendirmek amacıyla birim internet sitelerinde gerekli 
düzenlemeleri yapmalarına, açılan derslere ve programlarına ilişkin genel bilgileri 
duyurmalarına,

3- Bu kararla belirlenen hususlar dışındaki tüm uygulamaların “Küresel Salgında Yeni 
Normalleşme Süreci Rehberi”ne göre yürütülmesine,

4- Pandeminin seyrine göre meydana gelebilecek değişiklikler, Sağlık Bakanlığı ve İl 
Pandemi Kurulunun önerileri doğrultusunda yukarıda belirtilen esasların yeniden gözden 
geçirilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.
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